

ESTADO DO PIAUÍ
CAMARA MUNICIPAL DE CAXINGÓ
RUA DOMINGOS NERIS
BAIRRO Centro

Nº 53
CAXINGÓ PI

DEMONSTRATIVO DO FLUXO DE ALMOXARIFADO - RES. 10/2013 - ANEXO II

ALMOXARIFADO: CAMARA MUNICIPAL DE CAXINGÓ

PERIODO: Junho de 2014

GRUPO: COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS

ITEM	UNID.	S. ANTERIOR	ENTRADAS	SAIDAS	SALDO ATUAL	CUSTO MEDIO	CUSTO TOTAL
4.01.01.000006 GASOLINA COMUM	LT	328,9474	394,7368	723,6842	0,0000	3,0400	2.200,0000
4.01.01.000020 OLEO LUB CASTROL GTX 1L 15W40	LT	0,0000	3,0000	3,0000	0,0000	24,0000	72,0000
***** SUBTOTAL *****		328,9474	397,7368	726,6842	0,0000		2.272,0000

GRUPO: GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO

ITEM	UNID.	S. ANTERIOR	ENTRADAS	SAIDAS	SALDO ATUAL	CUSTO MEDIO	CUSTO TOTAL
4.02.01.000503 BOLO DE TRIGO	UN	0,0000	15,0000	15,0000	0,0000	2,0000	30,0000
4.02.01.000506 PETAS	PCT	0,0000	30,0000	30,0000	0,0000	1,0000	30,0000
4.02.01.000507 REFRIGERANTES 2LT	FD	0,0000	3,0000	3,0000	0,0000	30,0000	90,0000
***** SUBTOTAL *****		0,0000	48,0000	48,0000	0,0000		150,0000

GRUPO: MATERIAL DE LIMPEZA E PRODUÇÃO DE HIGIENIZAÇÃO.

ITEM	UNID.	S. ANTERIOR	ENTRADAS	SAIDAS	SALDO ATUAL	CUSTO MEDIO	CUSTO TOTAL
4.01.17.000002 DESINFETANTE PINHO SOL 500ML	UN	0,0000	15,0000	15,0000	0,0000	2,8000	42,0000
4.01.17.000003 DETERGENTE LIMPOL	UN	0,0000	1,0000	1,0000	0,0000	1,2000	1,2000
4.01.17.000001 ESPONJA P/ LAVAR LOUÇA	UN	0,0000	20,0000	20,0000	0,0000	0,3400	6,8000
***** SUBTOTAL *****		0,0000	36,0000	36,0000	0,0000		50,0000

GRUPO: MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS

ITEM	UNID.	S. ANTERIOR	ENTRADAS	SAIDAS	SALDO ATUAL	CUSTO MEDIO	CUSTO TOTAL
4.04.01.000051 BARRA DE DIREÇÃO (AXIAL) LAT DM FIAT	UN	0,0000	2,0000	2,0000	0,0000	45,0000	90,0000
4.04.01.000052 BUCHA BRAÇO OSCIL DT UNO/PREMIO/ELBA/FIO 89	UN	0,0000	4,0000	4,0000	0,0000	7,0000	28,0000
4.04.01.000056 COIFA CAIXA DE DIRECAO UNO	UN	0,0000	1,0000	1,0000	0,0000	12,0000	12,0000
4.04.01.000031 FILTRO TECFIL PSL55	UN	0,0000	1,0000	1,0000	0,0000	14,0000	14,0000
4.04.01.000055 PASTILHA DE FREIO DIANT PAL/SIE/UNO 1.0 1.5 1.6 98	CX	0,0000	1,0000	1,0000	0,0000	47,0000	47,0000
4.04.01.000050 PIVO INF FIORINO/ELBA/UNO	UN	0,0000	2,0000	2,0000	0,0000	42,0000	84,0000
4.04.01.000049 PNEU 175/70 R13 GOODYEAR	UN	0,0000	2,0000	2,0000	0,0000	241,5000	483,0000
4.04.01.000053 ROL RD UNICO SKF 35X68X37MM	UN	0,0000	2,0000	2,0000	0,0000	76,0000	152,0000
4.04.01.000054 TERMINAL DE DIRECAO LONGO UNO/ELBA/FIO	UN	0,0000	2,0000	2,0000	0,0000	43,0000	86,0000
***** SUBTOTAL *****		0,0000	17,0000	17,0000	0,0000		996,0000

******* TOTAL GERAL *****

328,9474 498,7368 827,6842 0,0000 3.468,0000

_____/_____/_____
Responsável Pelo Almoarifado

_____/_____/_____
Gestor